Printed on 20/04/2024      Confidential and proprietary to ACCO Brands. Images are for illustrative purposes only. Errors and omissions excepted.
SmartFit® Monitor Stand for up to 21" screens — Black
Lift Your Monitor to the Ideal Height
K52785WW
Product Description
Nosta näyttösi optimaaliselle korkeudelle. Kensingtonin patentoidun SmartFit®-järjestelmän ansiosta näyttö on
helppo sijoittaa niskan, selän ja silmien kannalta ihanteelliselle korkeudelle. Telineessä on kolme korkeusasetusta
ja alustan alla oleva säilytystila, joka maksimoi pöytätilan.
Features
• SmartFit®-järjestelmän ja korotinpalojen avulla näyttö on helppo säätää omaa väriäsi vastaavalle korkeudelle
• Saatavana 3 korkeusasetusta
• Telineen ansiosta näyttö on silmien ja niskan kannalta ihanteellisella korkeudella
• Alustamalli sopii kaikille korkeintaan 21-tuumaisille ja 18 kg (40 lbs) painaville näytöille
• Lisävarusteita ja papereita voi säilyttää telineen alla, jolloin pöytätilaa vapautuu
Specifications
• Partner Exclusive No
• PDP Request Quote Yes
• Period of Warranty Limited 2-year warranty
• Product  Type Monitor Stand
Product information
Depth 240mm
Width 300mm
Gross weight 1.09kg
Retail Packaging Information
Depth 310mm
Width 250mm
Height 55mm
Gross weight 1.33kg
UPC# 085896527855
Unit quantity 0
Master Case Information
Depth 328mm
Width 197mm
Height 278mm
Gross weight 4.29kg
UPC# 50085896527850
Unit quantity 3
Shipping Information
Minimum Order Quantity 1
Warranty Period 24
General information
Recycled % 0